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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et ENSTO ENSEK AS (registrikood: 10259242) (aadress Harju maakond, Keila
linn, Keki tn 1, 76606) poolt 24.05.2022 esitatud keskkonnaloa nr L.ÕV.HA-164165 muutmise taotluse
võtnud menetlusse. Ettevõte taotleb 
keskkonnaloa nr L.ÕV.HA-164165 muutmist. Käitis asub aadressil Keki tn 1, Keila linn, Harju maakond
(katastritunnus 29601:002:0312). 

ENSTO ENSEK AS Keila tehas tegeleb silikoonist detailide tootmisega. Detailide tootmiseks kasutatakse
silikooni, mis segatakse värvuse andmiseks pastaga. Seejärel suunatakse silikoon survevalupressi, kus
120-150 kraadi juures pressitakse detail valmis. Edasi suunatakse detailid järelkuumutusahjudesse ning
peale kuumutust jahutatakse. Edasi suunatakse detailid värvimisse. Valmis detailid markeeritakse
printeriga ja pakendatakse kilesse. Presse puhastatakse käsitsi ja masinpesuga. 

Ettevõttel on õhusaasteluba vajalik vastavalt keskkonnaministri 14.12.2016 määrus nr 67 „Tegevuse
künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav
õhusaasteluba”, lisa kohaselt, kuna heiteallikatest eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus
on üle 0,5 tonni aastas. Keskkonnaloa muutmist taotletakse 
seoses tootmise ümberkorraldamisega: muutunud on heiteallikate asukohad ja heitgaaside parameetrid. 

Kinnistu pindala on 84 905 m². Ettevõttest lõuna, põhja ja ida suunas jäävad transpordi- ja tootmismaad.
Lääne suunas jääb planeeritud perspektiivne elamumaa. Lähim elamu tootmishoonest jääb 220 m
kaugusele loode suunas. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakenduse andmetel ei asu
ettevõtte tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses looduskaitsealuseid objekte.

Keskkonnaloa muutmise menetluse algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on
võimalik tutvuda keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil https://kotkas.envir.ee/.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil
https://kotkas.envir.ee/

Kuni keskkonnaloa muutmise või muutmise keelduva otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri
14, Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab loa andja täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1934194
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